«علی بیگ» در «ادرنه» و سپس در «اوسکوب» به‌مدرسی گمارده شد. در سال ۹۲۲، زمان سلطان سلیم نخست، منصب قاضی‌عسکری آناتولی را یافت و به‌همراه سلطان وارد مصر شد. هنگامی که به ترکیه بازگشت، در «دارالحديث» و سپس در مدرسه‌ی «بایزیدیه» در «ادرنه» بتدریس پرداخت.

در سال ۹۳۲، مشیخه‌الاسلامی بدو تفویض گردید، تا اینکه در دوم شوال ۹۴۰ = ۱۵۳۳ م در استانبول درگذشت و در خانقاه محمود چلبی، نزدیک دروازه‌ی «ادرنه» به خاک سپرده شد. (۱).

وی در عربی و پارسی و ترکی استاد بود و در این زبانها، او را شعر و آثار بسیار است؛ که از سیمصد کتاب، در لغت و فقه و تفسیر و تاریخ و ادبیات و حدیث و شعر، تجاوز کرده است. شرحهایی مهم و حاشیتهایی سودمند نگاشته و هم او را دیوان شعری نیکوست.